
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 422418-2014 z dnia 2014-12-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Przedmiotem zamówienia jest: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz

ewentualnych ich zwrotów...

Termin składania ofert: 2015-01-09

Numer ogłoszenia: 8086 - 2015; data zamieszczenia: 13.01.2015

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  422418 - 2014 data 30.12.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel. 081 4456603,

4456073, fax. 081 4456730.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  II.1.4).

W ogłoszeniu jest:  Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

jest: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Uniwersytetu Przyrodniczego w

Lublinie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ewentualnych ich

zwrotów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2 do SIWZ.

Przesyłki pocztowe będące przedmiotem zamówienia to: 1/ przesyłki listowe nierejestrowane niebędące

przesyłkami najszybszej kategorii, oraz najszybszej kategorii w obrocie krajowym i zagranicznym, 2/ przesyłki

listowe rejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii oraz najszybszej kategorii z potwierdzeniem

odbioru i bez potwierdzenia odbioru, w obrocie krajowym i zagranicznym, 3/ paczki pocztowe niebędące

przesyłkami najszybszej kategorii oraz najszybszej kategorii potwierdzeniem odbioru i bez potwierdzenia

odbioru, w obrocie krajowym i zagranicznym, 4/ przesyłki rejestrowane zwracane do nadawcy po wyczerpaniu

możliwości ich doręczenia lub wydania odbiorcy..

W ogłoszeniu powinno by ć: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem

zamówienia jest: świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych

oraz ewentualnych ich zwrotów zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 oraz

załącznik nr 2 do SIWZ. Przesyłki pocztowe będące przedmiotem zamówienia to: 1/ przesyłki listowe

nierejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii, oraz najszybszej kategorii w obrocie krajowym i

zagranicznym, 2/ przesyłki listowe rejestrowane niebędące przesyłkami najszybszej kategorii z
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potwierdzeniem odbioru i bez potwierdzenia odbioru w obrocie krajowym i przesyłki listowe rejestrowane

będące przesyłkami najszybszej kategorii z potwierdzeniem odbioru i bez potwierdzenia odbioru w obrocie

krajowym i zagranicznym, 3/ paczki pocztowe niebędące przesyłkami najszybszej kategorii oraz najszybszej

kategorii potwierdzeniem odbioru i bez potwierdzenia odbioru, w obrocie krajowym i zagranicznym, 4/

przesyłki rejestrowane zwracane do nadawcy po wyczerpaniu możliwości ich doręczenia lub wydania

odbiorcy..
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